БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

10.11.2015                                пгт Большая Ирба                                     № 5-11 р

Об избрании Главы муниципального образования
поселок Большая Ирба

В соответствии с Законом Красноярского края от 01.12.2014 №7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», ст.26.1. главы 4 Регламента Большеирбинского поселкового Совета депутатов, утвержденного решением от 11.11.2010 № 10-30 р «Об утверждении Регламента Большеирбинского поселкового Совета депутатов», ст. 11 Устава муниципального образования поселок Большая Ирба, Большеирбинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать Главой муниципального образования поселок Большая Ирба Кузик Галину Григорьевну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днём его принятия, и подлежит официальному опубликованию в газете «Ирбинский вестник».

Председатель Совета депутатов                           Исполняющий обязанности
                                                                                 Главы поселка

                                     В.И. Дмитриева                                                Г.Г. Кузик